Çelebi ona da SÜRGÜN'lere ceza tatbiki için selahiyet vermiş. Bu sebeple Kızılbaşların sürgün cezasının tatbik ve infaz mahalli orası idi.”*

Hıdır Abdal Sultan'ın türbesinin duvarındaki kitabede 675 Hicri (1277 Miladi) tarihi bulunmaktadır. Selçuklu mimarisi tarzında yapılmış olan bu türbe kitabesinde: **“La ilahe illallah, Muhammedün Resulullah. Sülale-i pâk Karaca Ahmed evladından Es-seyyid Hıdır Abdal. Sene: 675**”

Hıdır Abdal'ın soyunu bildiren şecereyi, Ocak Köyü'nden ve Hıdır Abdal soyundan olan merhum

Bir başka belgede ise şu bilgiler yer almaktadır:

*"Sultan Hacı Bektaş Veli illiyesine müntesip Gözcü Karaca Ahmet sülalesinden Hıdır/Hızır Abdal evlatlarından Seyyit Ahmet Çelebi tarik-ı evliyayı (evliya yolunu) kabul edüp yed'ine izni icazet ve inabet verildi....Mürit tutuna ve muhip edine...Sene 1251Hicri (1835 Miladi) "*

Hıdır Abdal Ocağı Anadolu Kızılbaş Alevi Ocaklarının en seçkinlerinden biridir. Hıdır Abdal Sultan'ın türbesi ve Ocağa mensup Dedelerin merkezi olan Ocak Köyü, şu anda Erzincan iline bağlı Kemaliye ilçesi, Dutluca bucağı'na bağlı yüksek ve çevreye hakim bir yerde kurulmuştur.